（参考書式第 30-２号）

中間資金交付申請書

記 入 日       年    月    日

独立行政法人住宅金融支援機構 御中

申
込
本
人

氏名

住所

連
帯
債
務
者

氏名

住所

 下記のとおり、機構融資の中間資金交付を申請します。

記

１ 融資種別及び交付希望額

（融資種別及び交付割合等に○をご記入ください。宅地防災工事融資の場合は融資種別のみ○をご記入ください。）

地すべり等関連住宅融資 財形住宅融資 宅地防災工事融資

1 融資予約額の 80％
2 住宅資金のみ

3 住宅資金＋土地資金

2 融資予約額の 60％

住宅資金の交付割合

1 80％    2 60％

２ 交付希望日

    年     月     日

（下表の資金交付期間内で借入申込先の金融機関が定めている資金交付日を確認の上、記入してください。）

資金交付期間 本申請書の提出日 必要書類の提出期限

毎月 5日～15 日の間 前月の上旬頃 前月の下旬頃

毎月 20 日～末日の間 前月の下旬頃 当月の上旬頃

【金融機関使用欄】

（中間資金交付申請書受理日）   年   月   日）

実印

実印